128 Primat[us] 2^o q[ui] d[icit]ur ex eo q[ui] d[icit]ur Currit Subiitignis sicut d[icit]ur
 Subiitignis ad p[ro]ducendum aliam Subiitignis sup[er]fluy
 e[st] Simultaneus Currit alij ad Subiitignis p[ro]ducendum. q[ui] d[icit]ur
 In ex eo q[ui] d[icit]ur Currit alij ad Subiitignis ad p[ro]ducendum aliam d[icit]ur
 Cuius in Subiitignis extraneis u[er]it[er]i sup[er]fluy Simultaneus Currit
 Subiitignis ad p[ro]ducendum aliam.

Primat[us] 2^o q[ui] d[icit]ur si tota Subiitignis p[ro]p[ri]a p[ro]ducit
 Calorem in Subiitignis extraneis n[on] e[st] d[icit]ur Calor operat[us] q[ui] d[icit]ur p[ro]du-
 cit alij Calor: q[ui] d[icit]ur.

129 Pro: dari eas q[ui] d[icit]ur ad h[oc] d[icit]ur p[ro]p[ri]a e[st] orn-
 amen[tu]m Subiitignis. neg. d[icit]ur q[ui] d[icit]ur ad h[oc] q[ui] d[icit]ur h[oc] orn-
 amen[tu]m Subiitignis e[st] illij d[icit]ur p[ro]p[ri]a n[on] e[st] q[ui] d[icit]ur h[oc] p[ro]p[ri]a
 Unde si d[icit]ur a n[on] e[st] ad p[ro]ducendum d[icit]ur p[ro]p[ri]a d[icit]ur
 saluum e[st] alij alij dari ad h[oc] ornatum Subiitignis ut p[ro]p[ri]a
 in h[oc] q[ui] d[icit]ur h[oc] q[ui] n[on] e[st] h[oc] sunt adornat[us] element[us] p[ro]p[ri]a
 ad p[ro]ducendum.

130 Arg. 1^o q[ui] d[icit]ur varia s[unt] q[ui] d[icit]ur h[oc]. Quod e[st]
 alij Subiitignis p[ro]p[ri]a in tra[ct]u p[ro]ducit Calorem q[ui] d[icit]ur
 ad in Subiitignis extraneis. Pro b[on]o q[ui] d[icit]ur Calor p[ro]ductus in Subiitignis e[st]
 u[er]it[er]i q[ui] d[icit]ur Calore p[ro]ductus in Subiitignis extraneis: q[ui] d[icit]ur h[oc] q[ui] d[icit]ur
 d[icit]ur a Subiitignis ita e[st] h[oc]. q[ui] d[icit]ur h[oc] q[ui] d[icit]ur q[ui] d[icit]ur q[ui] d[icit]ur q[ui] d[icit]ur

finalibus iis in eis de utrum libere operantur & diriguntur 468
eundem effectum ad duos fines: nullum autem in eis in eis,
quod utrumque suam libertatem uellet aliq. suffluum.

140 *Objec 2^o Ca naria applicata in au 1^o dicitur
quintum quod duo ignes sunt uicem quod uen-
di eundem effectum in dependere unus ab alio: q. Si sit applicata q.
liber quod suam a eim talem quod uenit eundem effectum. Spiritus
quod utrumque quod uenit in impedit aut minuit quod effectum
alterius ignis. Et de naria Ca naria applicata in au 1^o dicitur
quintum quod si impeditur ab alia uicem. Si ab alia impeditur neq.
naria. Quod dicitur min. duo ignes sunt uicem quod uenit eundem
effectum in dependere unus ab alio quod dicitur si dicitur dicitur, quod
sunt conjuncti neq. in.*

141 *Ita q. illi ignes 14 in au 1^o sunt Ca taly tri
in au 1^o sunt partiali, quod dum sunt conjuncti
in pedicant ad uicem neq. quod quod quod quod
quod suum moderate, et dum perat dicitur, et in q. duo sunt
ut absterge pondus quod quod et absterge quod atemperat dicitur,
neq. quod quod quod. quod dixim. Si ignis dum e. Si dicitur uicem.
omni et dicitur quod
dicitur applicatis ad inuendum aliquid pondus. in pedicant in
quod dicitur ad dicitur ut a eim talem. Si dicitur dicitur ut a eim talem
partialibus ita ut in impulsu ponderis a quod quod ut a eim talem
aliter talem ab utroque ut a eim talem.*